RENOVAÇÃO DE RECANDIDATURAS/14.ª FASE/29.477 ,40€ 

------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade: 1 - homologar a deliberação exarada pelo Conselho 

de Administração da Matosinhos Habit - MH, EEM, de dez de maio de dois mil e doze; 2 - transferir a verba 

no valor de 2.456,45€ (dois mil, quatrocentos e cinquenta e seis euros e quarenta e cinco cêntimos) 

mensais, pelo período de doze meses, a iniciar em julho de 2012. --------------------------------------------------------  

3.2.2. PROPOSTA DE ALTERAÇÃO DO REGULAMENTO 

------- A Câmara Municipal deliberou, por maioria, com três abstenções: